
Bronze Damen

Rang Start# Starter 1 Starter 2 Feuerwehr StammP Minuten Sekunden FehlerP Punkte
1 64 Peham Hanna Fuchshumer Silvia Niederranna 1000 8 41,63 478,37



Bronze A

Rang Start# Starter 1 Starter 2 Feuerwehr StammP Minuten Sekunden FehlerP Punkte
1 56 Seiwald Johannes Kern Philipp Plöcking 1000 6 12,56 627,44
2 65 Peham Simon Peham Michael Niederranna 1000 6 22,52 617,48
3 63 Herbert Neustifter Herbert Neustifter Dietach 1000 6 29,84 610,16
4 39 Martin Wolf Gerhard Schietz Rottenegg 1000 6 38,90 601,10
5 48 Berger Stefan Berger Simon Feldkirchen 1000 6 40,81 599,19
6 32 Königsdorfer Christian Witti Christian Niederranna 1000 6 45,04 594,96
7 53 Witti Gerald Schöngruber Mario Niederranna 1000 6 49,94 590,06
8 55 Strasser Thomas Gahleitner Christian Aichberg 1000 7 2,30 577,70
9 35 Stallinger Georg Strasser Philipp Niederranna 1000 7 5,62 574,38

10 58 Brandstätter Richard Brandstätter Tamara Engelhartszell 1000 7 5,74 574,26
11 46 Rathmayer Reinhard Rathmayer Monika Engelhartszell 1000 7 18,70 561,30
12 42 Klaus Steingruber Christian Watzenböck Unterheuerg 1000 7 28,41 551,59
13 45 Ratzenböck Christian Seiler Rene Niederranna 1000 7 34,01 545,99
14 49 Maderthaner David Riegler Alina Steyr Stadt 1000 7 35,23 544,77
15 37 Mitter Thomas Feichtengruber Jürgen Kappern 1000 7 45,94 534,06
16 47 Steinwiedder Markus Schal Lukas Ottensheim 1000 7 54,57 525,43
17 44 Rohrhuber Matthias Aichinger Dominik Kappern 1000 8 14,11 505,89
18 60 Gangl Markus Enzenhofer Gregor Kirchschlag bei Linz 1000 8 14,82 505,18
19 34 Reder Simon Reder Martin Kappern 1000 7 44,99 30 505,0119 34 Reder Simon Reder Martin Kappern 1000 7 44,99 30 505,01
20 57 Neuböck Thomas Yilmaz Tobias Ottensheim 1000 8 25,69 494,31
21 61 Gangl Gebhard Gangl Patrick Kirchschlag bei Linz 1000 8 45,36 474,64



 Bronze B

Rang Start# Starter 1 Geburtsdat. Alter Starter 2 Geburtsdat. Alter Feuerwehr StammPMin Sek AltersP FehlerPPunkte
1 43 Rathmayer Wilfried 16.08.1968 55 Ecker Leopold 01.08.1962 61 Engelhartszell 1000 6 44,86 36 631,14
2 40 Lang Franz 15.02.1958 66 Pammer Gerhard 31.01.1971 53 Feldkirchen 1000 6 57,64 39 621,36
3 50 Luger Herbert 22.02.1966 58 Königsdorfer Rudolf 13.02.1955 69 Niederranna 1000 7 6,26 47 620,74
4 38 Stallinger Josef 02.08.1965 58 Peham Rudolf 22.05.1964 60 Niederranna 1000 6 37,52 38 30 610,48
5 41 König Andreas 18.03.1964 60 Bäck Bernhar 06.05.1983 41 Altwaidhofen 1000 7 2,72 21 598,28
6 51 Steling Max 25.09.1958 65 Swatek Rudolf 09.09.1958 65 St. Pölten 1000 7 32,27 48 595,73
7 54 Huber Gerhard 26.11.1965 58 Lindenhofer Andrea 13.11.1995 28 Saxen 1000 6 57,09 6 588,91
8 59 Markus Bauer 09.03.1971 53 Sandra Zouhar 12.02.1967 57 Dürnstein 1000 7 32,10 30 577,90
9 36 Müller Rainer 04.04.1975 49 Thorwartl Franz 10.04.1952 72 Nehaus Untermühl 1000 7 16,52 41 30 574,48

10 62 Höfinger Josef 22.05.1966 58 Mangmüller Josef 13.08.1966 57 Gutenbrun 1000 8 1,04 35 553,96
11 52 Reder Gerald 22.04.1971 53 Artmayr Gerald 02.07.1960 64 Kappern 1000 8 14,24 37 542,76
12 33 Köstenberger Robert 26.06.1977 47 Steiner Bernhard 16.05.1977 47 Steyr Stadt 1000 7 51,28 14 542,72



Silber Damen

Rang Start# Starter 1 Starter 2 Feuerwehr StammP Minuten Sekunden FehlerP Punkte
1 16 Brandstätter Tamara Dallinger Karin Engelhartszell 1000 7 33,47 546,53
2 28 Peham Hanna Fuchshumer Silvia Niederranna 1000 8 48,16 471,84



Silber A

Rang Start# Starter 1 Starter 2 Feuerwehr StammP Minuten Sekunden FehlerP Punkte
1 8 Seiwald Johannes Kern Philipp Plöcking 1000 6 17,21 623
2 31 Peham Simon Peham Michael Niederranna 1000 6 25,96 614
3 9 Martin Wolf Gerhard Schietz Rottenegg 1000 6 34,15 606
4 22 Josef Kammerhuber Herbert Neustifter Dietach 1000 6 35,03 605
5 21 Berger Stefan Berger Simon Feldkirchen 1000 6 38,09 602
6 13 Strasser Thomas Gahleitner Christian Aichberg 1000 6 42,62 597
7 1 Königsdorfer Christian Witti Christian Niederranna 1000 6 46,35 594
8 2 Stallinger Georg Strasser Philipp Niederranna 1000 6 52,26 588
9 14 Mekina Erich Riegler Alina Steyr Stadt 1000 6 53,21 587

10 7 Witti Gerald Schöngruber Mario Niederranna 1000 7 3,88 576
11 18 Neuböck Thomas Schal Lukas Ottensheim 1000 7 15,21 565
12 24 Gangl Markus Enzenhofer Gregor Kirchschlag bei Linz 1000 7 50,44 530
13 12 Reder Simon Reder Martin Kappern 1000 8 8,45 512
14 4 Klaus Steingruber Christian Watzenböck Unterheuberg 1000 7 42,76 30 507
15 10 Mitter Thomas Feichtengruber Jürgen Kappern 1000 8 15,92 504
16 15 Rohrhuber Matthias Aichinger Dominik Kappern 1000 8 21,54 498
17 23 Gangl Gebhard Gangl Patrick Kirchschlag bei Linz 1000 9 43,11 417
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Silber B

Rang Start#Starter 1 Geburtsdat. Alter Starter 2 Geburtsdat. Alter Feuerwehr StammP Min. Sek. AltersP FehlerPPunkte
1 3 Ecker Leopold 01.08.1962 61 Brandstätter Richard 30.12.1962 61 Engelhartszell 1000 6 22,47 42 659,53
2 6 Stallinger Josef 02.08.1965 58 Peham Rudolf 22.05.1964 60 Niederranna 1000 6 43,04 38 634,96
3 17 Rathmayer Reinhard 04.08.1966 57 Rathmayer Wilfried 16.08.1968 55 Engelhartszell 1000 6 38,61 32 633,39
4 26 König Andreas 18.03.1964 60 Bäck Bernhar 06.05.1983 41 Altwaidhofen 1000 6 42,46 21 618,54
5 5 Luger Herbert 22.02.1966 58 Königsdorfer Rudolf 13.02.1955 69 Niederranna 1000 7 15,79 47 611,21
6 11 Riepl Josef 20.03.1952 72 Thorwartl Franz 10.04.1952 72 Neuhaus Untermühl 1000 7 27,59 48 600,41
7 20 Lang Franz 15.02.1958 66 Pammer Gerhard 31.01.1971 53 Feldkirchen 1000 6 51,06 39 30 597,94
8 29 Huber Gerhard 26.11.1965 58 Lindenhofer Andrea 13.11.1995 28 Saxen 1000 7 1,82 6 584,18
9 19 Reder Gerald 22.04.1971 53 Bauer Andreas 22.10.1976 47 Kappern 1000 7 34,97 20 565,03

10 25 Steling Max 25.09.1958 65 Swatek Rudolf 09.09.1958 65 St. Pölten 1000 7 45,39 48 30 552,61
11 30 Markus Bauer 09.03.1971 53 Sandra Zouhar 12.02.1967 57 Dürnstein 1000 8 0,16 30 549,84
12 27 Höfinger Josef 22.05.1966 58 Mangmüller Josef 13.08.1966 57 Gutenbrun 1000 8 34,33 35 520,67



Einer Damen

Rang Start# Starter 1 Feuerwehr StammP Minuten Sekunden FehlerP Punkte
1 112 Lindenhofer Andrea Saxen 1000 6 23,38 616,62
2 114 Karin Dallinger Aschach an der Steyr 1000 6 44,95 595,05
3 115 Riegler Alina Steyr  Stadt 1000 7 21,89 558,11
4 111 Sandra Zouhar Dürnstein 1000 8 33,02 486,98

113 Fuchshumer Silvia Niederranna 0 0 disqu.



Einer A

Rang Start# Starter 1 Feuerwehr StammP Minuten Sekunden FehlerP Punkte
1 98 Seiwald Johannes Plöcking 1000 5 56,81 643,19
2 83 Oppenauer Reinhard Au / Donau 1000 6 1,03 639,0
3 96 Kern Philipp Plöcking 1000 6 1,78 638,22
4 76 Martin Wolf Rottenegg 1000 6 2,47 637,53
5 67 Berger Stefan Feldkirchen 1000 6 4,47 635,53
6 90 Josef Kammerhuber Dietach 1000 6 5,61 634,39
7 86 Bäck Bernhard Altwaidhofen 1000 6 6,96 633,0
8 69 Berger Simon Feldkirchen 1000 6 26,98 613,0
9 99 Königsdorfer Christian Niederranna 1000 6 28,09 611,91

10 97 Strasser Thomas Aichberg 1000 6 32,66 607,34
11 68 Stallinger Georg Niederranna 1000 6 32,73 607,27
12 74 Witti Christian Niederranna 1000 6 34,64 605,36
13 91 Neuböck Thomas Ottensheim 1000 6 51,66 588,34
14 84 Gerhard Haderer Vichtenstein 1000 6 54,65 585,35
15 75 Strasser Philipp Niederranna 1000 7 12,27 567,73
16 104 Gahleitner Christian Aichberg 1000 7 14,42 565,58
17 79 Steinwiedder Markus Ottensheim 1000 7 27,79 552,21
18 70 Mitter Thomas Kappern 1000 7 36,15 543,85
19 93 Klaus Steingruber Unterheuberg 1000 7 56,34 523,66
20 108 Maderthaner David Sand 1000 8 56,12 463,88
21 100 Schöngruber Mario Niederranna 1000 10 32,00 30 338,0

89 Christian Watzenböck Unterheuberg 1000 0 disqu.
103 Witti Gerald Niederranna 1000 0 disqu.
109 Peham Michael Niederranna 1000 0 disqu.



Einer B

Rang Start# Starter 1 Geburtsdatum Alter Feuerwehr StammP Minuten Sekunden AltersP FehlerP Punkte
1 77 Pammer Gerhard 31.01.1971 53 Feldkirchen 1000 6 3,7 13 649,3
2 87 Rathmayer Reinhard 04.08.1966 57 Engelhartszell 1000 6 9,78 17 647,22
3 81 Ecker Leopold 01.08.1962 61 Engelhartszell 1000 6 17,59 21 643,41
4 80 Mekina Erich 28.07.1959 65 Steyr Stadt 1000 6 33,3 24 630,7
5 94 Huber Gerhard 26.11.1965 58 Saxen 1000 6 29,53 18 628,47
6 107 Herbert Neustifter 29.09.1968 55 Dietach 1000 6 53,61 15 601,39
7 106 Höfinger Josef 22.05.1966 58 Gutenbrun 1000 6 59,39 18 598,61
8 73 Müller Rainer 04.04.1975 49 Plöcking 1000 6 50,52 9 598,48
9 102 Markus Bauer 09.03.1971 53 Dürnstein 1000 7 5,48 13 587,52

10 78 Lang Franz 15.02.1958 66 Feldkirchen 1000 7 16,63 24 587,37
11 82 Bauer Andreas 22.10.1976 47 Kappern 1000 7 5,48 7 581,52
12 105 Peham Rudolf 22.05.1964 60 Niederranna 1000 7 19 20 581
13 88 Swatek Rudolf 09.09.1958 65 St. Pölten 1000 7 36,37 24 567,63
14 92 Köstenberger Robert 26.06.1977 47 Steyr Stadt 1000 7 43,17 7 543,83
15 72 Feichtengruber Jürgen 25.03.1976 48 Kappern 1000 8 29,43 8 498,57
16 101 Steiner Bernhard 16.05.1977 47 Steyr Stadt 1000 8 43,53 7 483,47
17 110 Kalinke Jürgen 19.07.1972 52 Wesenufer 1000 9 43,67 12 30 398,33

71 Thorwartl Franz 10.04.1952 72 Neuhaus Untermühl 1000 24 disqu.
85 König Andreas 18.03.1964 60 Vestenpoppen-Wohlfahrts1000 6 13,99 20 disqu.85 König Andreas 18.03.1964 60 Vestenpoppen-Wohlfahrts1000 6 13,99 20 disqu.
95 Steling Max 24.09.1958 65 St. Pölten 1000 24 disqu.



Jugend Einer WK2

Rang Start# Starter 1 Geburtsdatum Alter Feuerwehr StammP Minuten Sekunden FehlerP Punkte
1 66 Müller Julian 13.02.2008 16 Plöcking 1000 3 24,65 795,35


